
安阳市殷都区疫情防控医学隔离中心既保障性租赁住房项目终止公告

（招标编号：GC-2023-049）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1.项目名称：安阳市殷都区疫情防控医学隔离中心既保障性租赁住房项目

2.项目编号：GC-2023-049 

3.招标公告发布日期及发布媒介： 2023年 8月 28日招标公告在《中国采购与招标网》、《中

国招标投标公共服务平台》、《安阳市殷都区公共资源交易中心网》上同时发布。 

4.原定开标日期：2023年 9月 19日 9时 00分（北京时间） 

二、终止公共内容：

本次招标因故终止，待项目调整完成后重新招标。请投标单位随时关注《安阳市殷都区公共

资源交易中心网》动态，给各潜在投标单位带来的不便，请谅解。

三、发布公告的媒介：

本次终止公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《安阳市殷都区公共

资源交易中心网》上同时发布。

四、联系方式：

招 标 人：安阳市殷都区住房和城乡建设局

联 系 人：焦荣欣

电    话：15090000231

招标代理机构：昂扬建设管理有限公司

联 系 人：万千 、刘亚锋

电    话：18567889677

监督部门：安阳市殷都区住房和城乡建设局

监督部门统一社会信用代码：11410504005594223K

联系人：申保红

电    话：13503974199

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为安阳市殷都区住房和城乡建设局。                    



三、联系方式

   招 标 人：安阳市殷都区住房和城乡建设局                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：焦荣欣                             

   电    话：15090000231                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昂扬建设管理有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 万千 、刘亚锋

   电    话： 18567889677

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-07T17:30:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-07T17:30:35+0800
	BJ
	ePolicy




